



## FB Holding Stampesvej ApS

Stampesvej 25, 7100 Vejle  
CVR-nr. 37856665

## Årsrapport 01.06.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.12.2019

---

**Anders Kresten Freund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.06.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FB Holding Stampesvej ApS

Stampesvej 25

7100 Vejle

CVR-nr.: 37856665

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.06.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Anders Kresten Freund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.959 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Resultatet knytter sig primært til kapitalandel og resultat heri samt udvandingsgevinst ved kapitalforhøjelser i dette. I forbindelse med nytegning af kapitalandele i datterselskabet Moss Holding ApS er FB Holding Stamplesvej ApS' ejerandel reduceret fra 52,25% til 27,44%. I denne forbindelse er der indregnet en regnskabsmæssig gevinst herved på 2.041 t.kr., som er indregnet under resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der skal i øvrigt henvises til årsrapportens note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.813)</b>	<b>(6.281)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	7.292.046	8.001.943
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(285.028)	0
Andre finansielle indtægter	2	0	7.541
Andre finansielle omkostninger	3	(39.889)	(7.170)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.959.316</b>	<b>7.996.033</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.959.316</b>	<b>7.996.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.959.316	7.996.033
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.959.316</b>	<b>7.996.033</b>

# Balance pr. 30.06.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.118.104
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.184.330	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>6.184.330</b>	<b>8.118.104</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.184.330</b>	<b>8.118.104</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	411.231
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.400.000	0
Andre tilgodehavender		24.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.424.500</b>	<b>411.231</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.567.481</b>	<b>62.379</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.991.981</b>	<b>473.610</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>12.176.311</b>	<b>8.591.714</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.113.947	8.032.999
Overført overskud eller underskud		4.026.321	(10.955)
<b>Egenkapital</b>		<b>10.190.268</b>	<b>8.072.044</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		691.220	0
Anden gæld		1.288.573	507.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.986.043</b>	<b>519.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.986.043</b>	<b>519.670</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.176.311</b>	<b>8.591.714</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.032.999	(10.955)	8.072.044
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.819.800)	(4.819.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	(21.292)	0	(21.292)
Overført til reserver	0	(3.724.526)	3.724.526	0
Årets resultat	0	1.826.766	5.132.550	6.959.316
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.113.947</b>	<b>4.026.321</b>	<b>10.190.268</b>

# Noter

## 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten består af andelen af årets resultat i Moss Holding ApS på 2.099 t.kr. og udvandingsgevinst i forbindelse med kapitalforhøjelser i Moss Holding ApS på 2.041 t.kr. samt gevinst ved salg på 3.152 t.kr.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.541
	<b>0</b>	<b>7.541</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	39.889	7.170
	<b>39.889</b>	<b>7.170</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	85.105	0
Overførsler	(44.883)	44.883
Tilgange	0	25.500
Afgange	(40.222)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>70.383</b>
Overførsler	0	6.420.267
Egenkapitalreguleringer	0	(21.292)
Andel af årets resultat	0	(285.028)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.113.947</b>
Nedskrivninger primo	8.032.999	0
Overførsler	(6.420.267)	0
Andel af årets resultat	4.140.706	0
Tilbageførsel ved afgang	(5.753.438)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.184.330</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Moss Holding ApS	Vejle	ApS	27,44
MA Ejendomme, Vejle ApS	Vejle	ApS	51,00

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning frem til 16.11.2019. Herefter indgår selskabet ikke længere i nogen sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
